Kozigazgatasi és Elektronikus Kozszolgaltatasok Kozponti Hivatala
LokA-dczd: CEAGC Makoé
Boros Attila

Telepiilés szavazokorei
Szavazokor - Orszaggyiilési képviselok valasztasa

Megye neve: Csongrad
Teleplilés neve: Mako

Szavazo6okor
azonosito

06-032-001-9
06-032-002-5
06-032-003-6
06-032-004-2
06-032-005-8
06-032-006-1
N&8-032-007-4
06-032-008-7
06-032-009-0
06-032-010-6
06-032-011-2
06-032-012-3
06-032-013-9
06-032-014-5
06-032-015-1
06-032-016-4
06-032-017-7
06-032-018-0
06-032-019-8
06-032-020-9
06-032-021-5
06-032-022-6
06-032-023-2

Cim

Jozsef Attila Gimazium - Maké Csanéad vezér tér 6.

Almasi Iskola - Mako Almasi u. 52.

Almasi Iskola - Makd Almasi u. 52.

Makoi Hagyma Kit. - Makoé Barany u. 86.
Orvosi Rendeld - Mako Justh Gyula u. 23/D.

Reformatus Altalanos Iskola - Mako Szikszai u. 4.

Ovoda - Maké Erdélyi Piispok u. 8.

Katolikus Altalanos Iskola - Maké Navay L. tér 12.

Katolikus Ovoda - Maké Tulipan u. 40.

Bajza utcai iskolaépiilet - Makoé Bajza u. 71-73.
Idasek Klubja - Maké Kirélyhegyesi u. 24.
Agromaros Klub - Maké Réakéczi u. 24.

Jozsef Attila Mizeum - Maké Megyehéaz u. 4.
MVSE Sportpalya - Mako Erdei F. tér 7.
Vasutallomas - Maké Allomas tér 15.

Kalvin téri Ovodahéaz - Maké Kalvin tér 6.
Maltai Szeretetszolgalat - Mako Liget u. 3/B.
Bartok Altalanos Iskola - Maké Szegedi u. 4-6.
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normal
normal
normal
normal
telep.szintd

Katolikus Altalanos Iskola - Maké Szent Istvan tér 14-16ormal

Katolikus Ovoda - Maké Zrinyi u. 57.
Hagymatikum Fiirdd - Maké Makovecz tér 6.
Szakorvosi Rendeldintézet - Maké Koérhaz u. 2.
Ovoda - Maké Kassai u. 5.
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